
DIÁRIO
OFICIAL
DIÁRIO
OFICIAL

Ano VI Edição Nº CCCLIV de 10 de Setembro de 2018

Prefeitura Municipal de Hidrolândia

Informações do Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Hidrolândia
Ires Moura Oliveira

 Av. Luíz Camelo Sobrinho

07.707.680/0001-27 Pág. 1



DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL
Ano VI Edição Nº CCCLIV de 10 de Setembro de 2018IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Hidrolândia

O Que é o diário oficial

O diário oficial e um jornal municipal, mantido e  administrado pelo governo municipal  para 
publicar as literaturas dos atos oficiais da administração pública executiva, legislativa e judiciária. 
As denominações variam conforme o município, assim nuns a denominação é diário oficial.

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO: 28.08.18-01-GAB/2018

Contratação de estruturas e Bandas Artísticas, destinadas aos diversos eventos junto ao Gabinete da

Prefeita do Município de Hidrolândia-CE.

 Av. Luíz Camelo Sobrinho

07.707.680/0001-27 Pág. 2



DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL
Ano VI Edição Nº CCCLIV de 10 de Setembro de 2018IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Hidrolândia

EXTRATO DE CONTRATO: 28.08.18-01-GAB\2018

ESPÉCIE:
Contrato nº. 28.08.18-01-GAB.
CONTRATANTE:
Município de Hidrolândia, através do Gabinete da Prefeita.
CONTRATADA:
E.C. PRODUÇÕES LTDA – ME.
OBJETO:
Contrata��o de estruturas e Bandas Ar�s�cas, des�nadas aos diversos eventos �unto ao Gabinete da
Prefeita do Município de Hidrolândia-CE.
EVENTO, LOCAL e DATA
FESTEJOS DE SÃO RAIMUNDO NONATO DO DISTRITO DE IRAJÁ, HIDROLANDIA -CE. Pra�a da Matriz do
Distrito de Ira��, situada no endere�o: Rua Coronel Jo�o Mar�ns, S�n, Distrito de Ira��, Hidrolândia,
Cear�, nos dias 30(trinta) de agosto de 2018.
VALOR GLOBAL:
O valor do contrato importa o global de R$ 12.000,00 (doze mil reais).
DATA DE ASSINATURA:
28�08�2018.
VIGÊNCIA:
31 de dezembro de 2018.
ASSINAM:
Pelo Município de Hidrolândia�CE: Luiz Gonzaga Soares Timbó, Ordenador de Despesas do Gabinete da
Prefeita do Município de Hidrolândia-CE.
Pela Contratada: Elimar Campos Araú�o, representante da empresa E. C. PRODUÇÕES LTDA-ME.
Hidrolândia - CE, 28 de agosto de 2018.

Luiz Gonzaga Soares Timbó
Ordenador de Despesas do Gabinete da Prefeita do Município de Hidrolândia-CE

*** *** ***

Gabinete da Prefeita Prefeita - Grupo: Contratos

 Av. Luíz Camelo Sobrinho

07.707.680/0001-27 Pág. 3



DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL
Ano VI Edição Nº CCCLIV de 10 de Setembro de 2018IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Hidrolândia

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeita Municipal

Ires Moura Oliveira

Secretaria de Assistencia, Trabalho e Desenvolvimento

Social

Antonia Janne Magalhaes

Secretaria de Desenvolvimento Agrario e Rec.hídricos

Ana Lucia Oliveira Paiva

Secretaria de  administração e Finanças

Luiz Gonzaga Soares Timbo

Gabinete da Prefeita Prefeita

Samuel Mourao Mororo

Controladoria, Ouvidoria e Transparencia

João Paulo Alves de Souza

Secretaria de Planejamento, Gestão e Desenvolvimento

Economico

Henrique Cezar Martins Gomes

Secretaria de Saúde Saúde

Irani Moura Oliveira

Secretaria de Educação Educação

Tarciso Rodrigues Martins

Procuradoria Geral do Municipio

Carlos Antonio Martins

Secretaria  de Infraestrutura, Transporte,

Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente Ambiente

Nivaldo Farias Simoes

 Av. Luíz Camelo Sobrinho

07.707.680/0001-27 Pág. 4


